
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

09.12.2025                                                                                                        № 7058 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 02.09.2025 № 4921 «Об утверждении состава 

конкурсной комиссии по рассмотрению проектов (программ), 

представленных на конкурс проектов (программ) молодежных и детских 

общественных объединений «Мурманск молодежный» 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 02.09.2025 № 4921 «Об утверждении состава конкурсной 

комиссии по рассмотрению проектов (программ), представленных на конкурс 

проектов (программ) молодежных и детских общественных объединений 

«Мурманск молодежный» следующие изменения: 

- слова «Гаврилюк Е.О.» заменить словами «Пинаева Е.О.». 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы города Мурманска Спичку В.А. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                               И.Н. Лебедев 


